支部役員交代届

静稀廟臓承J晨

宮崎黒弓道違盟

会長  重備 和行  様

支 都 名   佐土原支部

届出者職氏名 梶谷 広澄

今回下記の通り支部役員を交代しましたのでお届けします。

新役員

※交代がありましたらた鵜 に層けてください。

※フアックス・郵送・メールのいずれかでお願いします。

′′♂J‐ メJ― 卜

「
7

様式7

屈出日 令和 2年 4月 10日

交代日付 令和」μ月1日

役 職 名 支部長
氏   名 梶答 広澄

郵便番号・住所 〒880-0212宮崎市佐土原町下那珂4518-80

電話番丹 0085,73輛 4335

フアックス 0985-73-4335

盤帯番号 000喘7455‐ 1958

E―mai! !|「2●54514嘔Vah●●te● JD

交代 日付 令和2年4月 6日

役 職 名 週11各員:(事務局長)

氏   名 大野 博 司

郵便番号 巳住所 T880-0211

電語番号 0985-73-3598

フアックス r _il ‐
F・
 ‐

携帯番号 t       `

EI:,all

旧支部長名 仲田 寝

旧支部長在任期間
平成 22年 /4月 /1日 から (10年 )

年目在任令和  2年 /4月 /5日 まで

T ・.」  こI:9T  8 ・卜 ・|=0ご

14